
   Federació Catalana de Futbol
COMITÉ TÉCNICO DE ÁRBITROS

TEMPORADA: 2017-2018 COMPETICIÓN: QUARTA CATALANA
GRUPO:  GRUP 30 JORNADA:  27 ACTA: 1638102

Acta del partido celebrado el 08 de  abril de2018 , en Lladó

Clubes: LLADO, U.E. , de FIGUERES

VILA-SACRA, U.E. , de VILA-SACRA

Campo: MPAL. LLADO

Árbitros Sr. NOGUEIRA ORELLANA, DANIEL

 Equipo LLADO, U.E. "A"     Equipo VILA-SACRA, U.E. "B"

G  Jugador  DNI/Código  P  Jugador  DNI/Código P G

1 2. BUG PARRA, ENRIC  41560829J  

3. CASALS VILANOVA, DAMIA  41557093A  

4. SERRANO GIL, ADRIA  07049503A  

5. FONT LOPEZ, DAVID  40595854A  

1 6. MARTI DE JUANA, GERARD  41556410X  

12.  KHARRAZ BAHRI, ACHRAF  41563703N  

13.  CARRASCO MONTERO, RAUL  41652170K  

18.  REIG SAIS, JAUME  40363347A  

2 21.  MARTINEZ YAMUZA, ALEXANDRE  41551293E  

22.  FONT LOPEZ, OSCAR  40595853W  

23.  SABARI PIFERRER, JOAN  41556068J  

1. JUBANY BARTOLI, RICARD  41551042R  

4. SOUISS , MOHAMED  E0133736   2

5. BALDE , ADA  133308  

7. CHAIB RAS, MOHAMED  E0110824  

8. EL AZIZI SENOUNI, MOHAMED  41656014R  

9. CASARES MOYA, RUBÉN  40442763T  

11.  EL GHACHAM BENSLAIMAN, ISMAIL  41684942H   1

12.  RAMDI , HATIM  133047  

15.  KHAISSIDI , ZOUKHAIR  138758  

18.  LACHAAL , BOUBKAR  E0115678  

19.  VERA MORENO, GUILLEM  40456121H  

Jugadores Suplentes

7. FUENTES SAEZ, NOE  41551096D  

16.  BELDA GELABERT, SERGI  40442688V  

2. MESSAOUDI , MOHAMED  E0148346  

3. VIANA SANZ, BERNARDO DAVID  40451907J  

6. ACUÑA SANCHEZ, IVAN  41556336M  

14.  PIQUERAS OVEJERO, ANGEL  70902324V  

16.  PORRAS JUANOLA, MARC  41561252E  

 Entrenador D. COSTA ILLA, ANGEL Lic. nº 40440184C Entrenador D. Lic. nº

 1º Auxiliar D. Lic. nº  1º Auxiliar D. Lic. nº

 2º Auxiliar D. Lic. nº  2º Auxiliar D. Lic. nº

1ª TIEMPO FINAL

Resultado
LLADO, U.E. "A" TRES ( 3 ) CUATRO ( 4 ) Hora de

comienzo
1ª Parte 17:00

VILA-SACRA, U.E. "B" DOS ( 2 ) TRES ( 3 ) 2ª Parte 18:00

El Capitán y Entrenador El Capitán y Entrenador

LLADO, U.E. "A" Nº 18 VILA-SACRA, U.E. "B" Nº 7

    (CAP.L) REIG SAIS, JAUME     (CAP.V) CHAIB RAS, MOHAMED

    (ENT.L) COSTA ILLA, ANGEL     (ENT.V)

El Delegado de Campo 08 de  abril de2018 

                 (DEL.L) FONT BARTOLI, LUIS JUAN
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SUSTITUCIONES EFECTUADAS

Equipo LLADO, U.E. "A" Equipo VILA-SACRA, U.E. "B"
El jugador (7 )  FUENTES SAEZ, NOE min. 60

sustituye a (5 )  FONT LOPEZ, DAVID

El jugador (16)  BELDA GELABERT, SERGI min. 80

sustituye a (7 )  FUENTES SAEZ, NOE

El jugador (16)  PORRAS JUANOLA, MARC min. 20

sustituye a (1 )  JUBANY BARTOLI, RICARD

El jugador (14)  PIQUERAS OVEJERO, ANGEL min. 45

sustituye a (18)  LACHAAL , BOUBKAR

El jugador (6 )  ACUÑA SANCHEZ, IVAN min. 45

sustituye a (9 )  CASARES MOYA, RUBÉN

El jugador (2 )  MESSAOUDI , MOHAMED min. 65

sustituye a (5 )  BALDE , ADA

El jugador (3 )  VIANA SANZ, BERNARDO DAVID min. 76

sustituye a (15)  KHAISSIDI , ZOUKHAIR

GOLES MARCADOS

Equipo LLADO, U.E. "A" Equipo VILA-SACRA, U.E. "B"

(16') MARTINEZ YAMUZA, ALEXANDRE Gol

(17') BUG PARRA, ENRIC Gol

(22') MARTI DE JUANA, GERARD Gol

(52') MARTINEZ YAMUZA, ALEXANDRE
Gol de
penalty

(1') SOUISS , MOHAMED Gol

(14') SOUISS , MOHAMED Gol

(85') EL GHACHAM BENSLAIMAN, ISMAIL Gol

TARJETAS

Equipo LLADO, U.E. "A" Equipo VILA-SACRA, U.E. "B"

(65') FUENTES SAEZ, NOE Amarilla (20') KHAISSIDI , ZOUKHAIR Amarilla

FIRMA DE LOS DELEGADOS DE LOS CLUBES

Equipo Local: D. FONT BARTOLI, LUIS JUAN  Equipo Visitante: D.
PEREZ PORTELA, FRANCISCO
JOSE
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INCIDENCIAS

1.- JUGADORES
A.- AMONESTACIONES

- LLADO, U.E. "A": En el minuto 65 el jugador (7) FUENTES SAEZ, NOE fue amonestado por el siguiente
motivo: -Traveta a un adversari en la disputa de la pilota

- VILA-SACRA, U.E. "B": En el minuto 20 el jugador (15) KHAISSIDI , ZOUKHAIR fue amonestado por el
siguiente motivo: -Reincidir en faltes

B.- EXPULSIONES

C.- OTRAS INCIDENCIAS

Cap

2.- DIRIGENTES y TÉCNICOS
A.- AMONESTACIONES

B.- EXPULSIONES

C.- OTRAS INCIDENCIAS

Revisado el contenido del acta por los delegados de ambos equipos sin hacer ninguna objeción a la misma.

3.- PÚBLICO
Normal

4.- DEFICIENCIAS OBSERVADAS EN EL TERRENO DE JUEGO E INSTALACIONES
Ninguna

5.- OTRAS OBSERVACIONES O AMPLIACIONES A LAS ANTERIORES
Ninguna

Lladó, 08 de  abril de 2018  

El Árbitro  

(ÁRBITRO PRINCIPAL)  
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